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                        Doskonały smak potraw


                        to od lat nasza wizytówka
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                        po świecie smaków


                    

                

            

                    
                
                    
                        
                            

                        

                    

                    
                        Sprzyjamy spotkaniom


                        stanowiąc dla nich najlepsze tło
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                        na każdą okazję


                    

                

            

            

    
    


                    

    
        
            	
                        
                            
                                
                                    
                                        

                                    

                                

                            

                            
                                Oferta

                                Prywatna

                                Chętnie towarzyszymy naszym klientom przy oprawie ważnych okazji i pilnujemy, żeby wszystko było dopięte na ostatni guzik.

                                Więcej
                            

                        

                    
	
                        
                            
                                
                                    
                                        

                                    

                                

                            

                            
                                Oferta

                                Dla firm i organizacji

                                Skupiamy się na tym, by smak, aranżacja stołów oraz sprawna obsługa sprawiały przyjemność i sprzyjały spotkaniom, stanowiąc dla nich możliwie najlepsze tło.

                                Więcej
                            

                        

                    


		
        

    



                    

    

    
        
            
                
                    
                        Świeże produkty, sprawdzeni dostawcy,

                        to pozwala gotować bez ryzyka.
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                        Podobno jedno ze źródeł słowa „biesiada” odnosi do konaru drzewa, z którego snuje się opowieść. Najważniejsze jest tu więc przyjazne miejsce, bycie z innymi i bezpośrednia rozmowa – rytuał, który jedzenie zaledwie i aż dopełnia. Lubimy to porównanie, ponieważ dobrze opisuje cel naszych starań.

                        Dlaczego warto nam zaufać
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                    Zobacz wszystkie aktualności
                

            

        

    

        
    
        
            
                                    
                        
                            
                                
                                    
                                        

                                    

                                

                                
                                    20-09-2018

                                    Bankiety nie tylko w Poznaniu

                                    Czy to Poznań, Berlin, Warszawa czy Łódź, nasz catering stanie na wysokości zadania

                                

                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                
                                    
                                        

                                    

                                

                                
                                    25-09-2018

                                    Bal Seledynowy

                                    Nasłynniejszy bal karnawałowy w Poznaniu.
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                                    Niebanalny koktajl

                                    Udowadniamy że drobny poczęstunek też może być ciekawy
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                                    Kongres Diabetologiczny
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                        Firma cateringowa Poznań – Catering na imprezy i przyjęcia
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                        Naszą specjalnością są profesjonalne i kompleksowe usługi cateringowe. Oferujemy je zarówno firmom, jak i osobom prywatnym. Miasto Poznań, ale też cała Wielkopolska to obszar, na którym realizujemy nasze usługi. Zapewniając catering firmowy oraz okolicznościowy zawsze uwzględniamy indywidualne potrzeby i oczekiwania naszych klientów. Catering w naszym wykonaniu to wysoka jakość serwowanych potraw stworzonych ze świeżych i zdrowych składników, a także profesjonalna i życzliwa obsługa. Dbamy również o estetyczny aspekt każdej imprezy firmowej, dostarczając dania, które zachwycają swoim wyglądem i smakiem.


[bookmark: _oo5jguedrdh7] Najlepszy catering na imprezy w Poznaniu


Catering na wydarzenia firmowe nie ma przed nami tajemnic. Mamy duże doświadczenie w obsłudze zarówno kameralnych spotkań biznesowych, jak i dużych przedsięwzięć na miarę szkoleń, konferencji czy eventów integracyjnych. Za każdym razem dbamy o perfekcyjną aranżację stołów i doskonały smak potraw. Zapewniamy też sprawną obsługę, która dba o cały przebieg wydarzenia. Korzystanie z cateringu firmowego oraz na imprezy okolicznościowe niesie ze sobą wiele korzyści.


	
	To ogromna oszczędność czasu, który trzeba byłoby poświęcić na samodzielne przygotowywanie potraw. Co więcej, zaserwowanie wyszukanych dań wymaga nie tylko sporych umiejętności kulinarnych, ale również dostępu do nierzadko unikalnych składników.

	
	
	Każda firma, która organizuje spore wydarzenia wie jak wiele czasu potrzeba na dopilnowanie wszystkich aspektów przedsięwzięcia. Powierzając catering profesjonalistom, nie trzeba przejmować się tym zagadnieniem, tym samym zyskując możliwość skoncentrowania się na innych sprawach.

	
	
	Nasze menu jest bardzo zróżnicowane, co pozwala na dopasowanie dań do charakteru przyjęcia. Co za tym idzie, możemy przygotować zarówno wykwintne menu z wyszukanymi potrawami, jak i doskonale znane i lubiane posiłki w typowo domowym wydaniu.

	



[bookmark: _eg22q0jtq4b1] Catering dla firm


Usługa obejmuje eleganckie bankiety i gale, eventy plenerowe, spotkania świąteczne, przerwy kawowe. Nasza oferta to również lunch dla pracowników, czyli smaczny, pełnowartościowy posiłek idealny na przerwę obiadową. Z naszych usług można skorzystać także podczas planowania wigilii firmowej. Wspólne siedzenie przy stole i dzielenie się potrawami to świetny sposób na przyjemne spędzenie czasu oraz integrację.


Jesteśmy w stanie zaoferować pyszne menu na każdą firmową okazję, niezależnie od liczby pracowników oraz charakteru wydarzenia. Catering jest dostosowany do życzeń i możliwości klienta. Możemy więc zapewnić stylowy lunch dla uczestników wydarzenia, ale też dodatkowe atrakcje, takie jak candy bar. Działamy na terenie miasta Poznań oraz okolic (Wielkopolska), a także w całej Polsce.


[bookmark: _3vlqqe9z7ynb] Catering na targi


Catering na targi oferowany przez naszą firmę jest zawsze dostosowany do potrzeb i możliwości klienta. O naszym profesjonalizmie świadczy fakt, że jesteśmy oficjalnym cateringiem Międzynarodowych Targów Poznańskich. Cieszymy się, że klienci powierzają naszej obsłudze ważne wydarzenia w firmie. Dzięki doświadczeniu wiemy, że catering na targi wymaga podania potraw lekkich, łatwych do skonsumowania i estetycznie podanych.


Za każdym razem pomagamy skomponować menu tak, by spełniało ono wszystkie wymagania organizatorów. Tworząc jadłospis, uwzględniamy charakter wydarzenia i jeśli jest taka możliwość to promujemy kuchnię regionalną w najlepszym wydaniu. Dzięki temu nasz catering pozytywnie zaskakuje i zachwyca, szczególnie gości z innych regionów bądź z zagranicy. Takie podejście sprawia, że firmy które decydują się na skorzystanie z naszych usług mogą jeszcze lepiej podkreślić swój profesjonalny wizerunek. Dobrze przygotowany catering wyróżni stoisko na tle innych oraz może znacznie ułatwić nawiązanie rozmów i kontaktów biznesowych.


[bookmark: _i5zh2ypy2s1c]Catering na przyjęcia


Jesteśmy dumni, że nasz catering jest częścią ważnych chwil w życiu naszych klientów. Dlatego z wielką przyjemnością świadczymy usługi na przyjęciach. Wiemy jak efektownie zorganizować wyżywienie na przyjęcia komunijne, na wesela, urodziny, wieczory kawalerskie i panieńskie oraz inne okazje. Imprezy okolicznościowe to doskonała okazja, aby spędzić więcej czasu w gronie najbliższych, ciesząc się nie tylko rodzinną atmosferą, ale również pysznym jedzeniem. Chętnie podejmujemy się organizacji cateringu na garden party, a także na inne nietypowe zlecenia. Korzystając z naszych usług można być pewnym, że świadczymy je na najwyższym poziomie, z dbałością o każdy szczegół oraz o zadowolenie naszych klientów i ich gości.


[bookmark: _as2cs9xkmmg9] Zapraszamy na Biesiadę


Z naszych usług chętnie korzystają zarówno największe firmy, małe i średnie organizacje oraz osoby prywatne. Jesteśmy otwarci na każdy rodzaj współpracy, a dzięki wieloletniemu doświadczeniu wiemy, że sprostamy nawet najtrudniejszym wyzwaniom. Jeśli mają Państwo jakiekolwiek pytania odnośnie cateringu firmowego lub organizacji przyjęć, chętnie udzielimy odpowiedzi na wszystkie z nich.

                        Dlaczego warto nam zaufać
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